
 385,742

 273,686

 70,342

 4,224

 31,618

 5,856

 5,086

 30,302

 20,075

 3,801

 4,646

 3,419

 13,076

 14,382

 5,298

 1,587

 3,555

519

 3,604

 7,049

 28,621

 3,768

 12,858

 83,359

 28,051

646

553

93

 1,065

526

40

34

29

8

14

56

39

30

33

13

27

34

46

22

27

4

3

3

27

15

22

55

479

5

4

1

370

333

10

44

16

16

32

32

10

17

15

3

2

19

18

16

67

1

－

3

7

1

4

22

14

1

1

－

 83,672

 76,222

 20,941

670

 8,157

 1,311

 1,303

 14,199

 8,804

754

814

986

 4,807

 3,762

641

83

304

23

291

 1,290

 4,010

447

 2,625

 5,004

 2,392

54

51

3

236

195

29

7

20

3

9

14

14

12

4

4

9

16

10

3

11

3

6

5

7

4

5

29

8

4

2

2

 32,929

 24,604

 6,030

561

 2,940

737

728

 2,192

 1,135

386

676

411

980

 2,082

576

161

525

62

440

675

 2,194

342

771

 4,765

 3,463

97

83

14

 4,657,315

 3,016,342

 692,219

 36,322

 422,768

 133,517

 67,294

 286,232

 176,396

 39,788

 56,367

 36,855

 193,057

 148,686

 48,501

 11,722

 28,411

 3,526

 29,869

 187,699

 264,679

 33,129

 119,305

 1,345,810

 290,313

 4,850

 4,209

641

 7,985

 5,331

182

206

394

63

129

709

409

268

250

338

620

115

872

118

244

8

5

53

135

73

140

700

 1,918

36

35

1

 2,884

 2,600

40

253

145

119

727

151

53

123

51

15

10

94

63

107

339

1

－

33

62

1

213

213

67

4

4

－

 1,617,789

 1,398,288

 281,419

 9,901

 225,423

 81,968

 35,858

 180,037

 102,658

 16,879

 25,164

 16,846

 119,426

 72,126

 11,811

407

 3,396

83

 4,865

 111,779

 56,813

 4,707

 36,722

 144,727

 73,947

827

784

43

 12,520

 9,532

 1,488

112

812

95

612

667

513

340

339

62

402

947

394

61

242

100

381

425

668

423

449

 2,145

774

69

48

21

 223,448

 143,997

 34,634

 4,013

 16,251

 4,533

 4,059

 10,849

 4,804

 2,042

 3,986

 2,172

 6,034

 14,097

 2,940

694

 2,559

235

 2,706

 6,680

 14,525

 1,812

 4,372

 50,059

 28,794

598

537

61

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年11月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表「地區別」係依事業單位資料統計。

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 行　業　別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業  水　電　燃　氣　業  營　　造　　業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 147,545

 96,439

 27,124

 1,288

 11,852

 1,747

 1,249

 8,382

 6,238

 1,054

 1,357

 1,012

 4,076

 4,985

 1,878

470

 1,126

133

 1,035

 2,332

 12,274

 1,516

 5,311

 39,104

 11,813

189

175

14

 9,836

 6,289

 1,144

171

797

189

133

380

242

140

99

62

213

229

191

102

165

25

92

274

 1,092

143

406

 2,696

825

26

23

3

 9,963

 5,554

860

149

921

116

133

562

215

67

85

39

182

302

60

45

110

35

728

148

477

84

236

 2,969

 1,377

63

46

17

 5,292

 2,507

560

40

268

55

44

132

141

44

45

26

109

98

72

32

43

8

29

118

361

67

215

 2,336

445

4

4

－

 9,827

 6,254

 1,705

130

838

224

130

347

229

88

95

43

181

200

99

45

84

13

73

230

 1,040

126

334

 2,711

852

10

10

－

 28,361

 14,370

 4,135

210

 1,626

381

234

797

572

178

150

64

387

354

175

76

173

12

169

693

 2,905

225

854

 11,950

 2,018

23

21

2

 1,156,775

 650,613

 196,610

 6,785

 84,076

 15,174

 7,212

 48,136

 32,689

 6,114

 9,551

 6,299

 30,081

 29,353

 10,860

 2,207

 6,198

432

 4,773

 23,840

 85,071

 11,669

 33,483

 430,515

 74,932

715

660

55

 161,679

 73,176

 12,847

 2,146

 9,905

 1,848

 1,252

 3,544

 2,183

 1,865

866

540

 1,939

 1,960

 2,635

 1,387

 2,186

239

 1,025

 3,753

 15,121

 1,319

 4,616

 75,930

 12,433

140

136

4

 168,168

 77,774

 20,695

991

 12,742

 3,315

 1,324

 5,233

 1,784

569

 1,269

221

 3,390

 2,480

762

274

887

169

 7,225

 2,476

 9,272

784

 1,912

 73,106

 16,711

577

425

152

 221,373

 40,353

 10,682

421

 3,838

403

499

 1,426

 1,529

361

463

134

978

952

704

161

450

84

657

 5,267

 6,856

999

 3,489

 174,033

 6,962

25

25

－

 75,481

 39,455

 11,751

449

 5,243

 2,099

441

 1,447

 1,039

424

417

231

 1,429

936

471

191

277

40

510

 1,980

 7,269

705

 2,106

 30,882

 5,123

21

21

－

 296,042

 121,996

 32,045

898

 11,852

 12,775

 2,613

 4,309

 3,110

 1,244

 1,019

632

 3,868

 2,058

697

 1,071

798

41

736

 13,805

 20,692

 1,174

 6,559

 159,529

 14,412

105

99

6

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年11月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續1)

 單位：個、人

 行　業　別 批發及零售業 住宿及餐飲業  運輸、倉儲及通信業 金融及保險業 不動產及租賃業  專業、科學及技術服務業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 12,371

 9,520

 1,595

209

987

278

286

755

568

289

410

247

551

603

351

152

222

62

166

295

830

188

476

 1,823

989

39

29

10

 20,011

 15,280

 3,100

357

 1,385

352

378

 1,272

 1,041

413

467

252

831

925

674

165

276

55

244

396

 1,525

310

862

 3,117

 1,582

32

29

3

 4,445

 1,934

519

43

164

44

66

100

53

37

25

17

68

63

51

22

46

17

43

52

327

41

136

 2,234

270

7

5

2

 18,064

 12,272

 2,379

263

 1,523

344

292

 1,005

696

228

301

174

561

604

358

143

307

34

259

509

 1,489

242

561

 4,318

 1,432

42

33

9

 1,755

 1,387

171

48

95

51

55

77

78

64

70

66

92

106

98

50

69

32

26

26

56

17

40

226

92

50

37

13

 112,295

 82,352

 14,112

 1,874

 9,952

 2,255

 2,656

 5,835

 4,536

 1,913

 2,898

 1,839

 3,974

 4,682

 2,832

 1,029

 1,366

314

 1,455

 4,195

 7,600

 1,634

 5,401

 20,522

 9,132

289

231

58

 241,634

 177,631

 27,708

 5,132

 19,071

 3,776

 4,479

 14,470

 14,067

 4,481

 5,017

 3,767

 10,240

 11,195

 8,219

 2,100

 4,928

520

 2,936

 4,127

 17,421

 5,636

 8,341

 47,172

 16,526

305

278

27

 73,083

 29,245

 7,489

482

 2,989

983

690

 1,241

509

635

 1,572

185

770

937

 1,041

179

 1,358

132

579

966

 3,769

493

 2,246

 39,643

 4,143

52

42

10

 237,417

 124,694

 32,467

 1,361

 16,926

 3,248

 3,631

 5,406

 4,612

 1,154

 1,841

 1,980

 7,618

 4,331

 2,153

697

 1,990

276

 1,441

 7,448

 17,250

 1,267

 7,597

 90,161

 22,261

301

277

24

 48,742

 39,305

 8,050

 1,298

 3,149

863

 1,112

 2,772

 1,901

 1,376

 1,664

 1,594

 2,278

 2,423

 2,047

 1,039

 1,193

852

575

872

 2,155

433

 1,659

 6,473

 2,178

786

607

179

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年11月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國98年 1月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續2完)

 單位：個、人

 行　業　別  教　育　服　務　業 醫療保健及社會福利服務業  文化、運動及休閒服務業  其　他　服　務　業  公　共　行　政　業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


