公	開	類
П		却

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1362-01-01-04

## 勞工退休金各業提繳單位及人數(地區別)

中華民國97年11月底

單位:個、人

					1 年八四	91年11月底						单位·個、人
行 業 別	合	計	農、林、	漁、牧業	礦業及土	石採取業	製造	業	水電燃	氣 業	營 主	告 業
地區別	單位	人數	單位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	385,742	4,657,315	1,065	7,985	370	2,884	83,672	1,617,789	236	12,520	32,929	223,448
臺灣省	273,686	3,016,342	526	5,331	333	2,600	76,222	1,398,288	195	9,532	24,604	143,997
臺 北 縣 宜 蘭 縣 桃 園 縣 新 竹 縣	70,342 4,224 31,618 5,856	692,219 36,322 422,768 133,517	40 34 29 8	182 206 394 63	10 44 16 16	40 253 145 119	20,941 670 8,157 1,311	281,419 9,901 225,423 81,968	29 7 20 3	1,488 112 812 95	6,030 561 2,940 737	34,634 4,013 16,251 4,533
苗臺水縣縣縣	5,086 30,302 20,075 3,801	67,294 286,232 176,396 39,788	14 56 39 30	129 709 409 268	32 32 10 17	727 151 53 123	1,303 14,199 8,804 754	35,858 180,037 102,658 16,879	9 14 14 12	612 667 513 340	728 2,192 1,135 386	4,059 10,849 4,804 2,042
雲 林 縣 嘉 義 縣 高 雄 縣	4,646 3,419 13,076 14,382	56,367 36,855 193,057 148,686	33 13 27 34	250 338 620 115	15 3 2 19	51 15 10 94	814 986 4,807 3,762	25,164 16,846 119,426 72,126	4 4 9 16	339 62 402 947	676 411 980 2,082	3,986 2,172 6,034 14,097
屏 東 縣 亳 東 縣 花 蓮 縣 澎 湖	5,298 1,587 3,555 519	48,501 11,722 28,411 3,526	46 22 27 4	872 118 244 8	18 16 67 1	63 107 339 1	641 83 304 23	11,811 407 3,396 83	10 3 11 3	394 61 242 100	576 161 525 62	2,940 694 2,559 235
基新臺南市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市	3,604 7,049 28,621 3,768 12,858	29,869 187,699 264,679 33,129 119,305	3 3 27 15 22	5 53 135 73 140	3 7 1 4	33 62 1 213	291 1,290 4,010 447 2,625	4,865 111,779 56,813 4,707 36,722	6 5 7 4 5	381 425 668 423 449	440 675 2,194 342 771	2,706 6,680 14,525 1,812 4,372
臺北市高雄市	83,359 28,051	1,345,810 290,313	55 479	700 1,918	22 14	213 67	5,004 2,392	144,727 73,947	29 8	2,145 774	4,765 3,463	50,059 28,794
金馬 地區	646 553	4,850 4,209	5 4	36 35	1 1	4	54 51	827 784	4 2	69 48	97 83	598 537
連 江 縣	93	641	1	1	-	-	3	43	2	21	14	61

主:本表「地區別」係依事業單位資料統計。

公	開	類
日		叔

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1362-01-01-04

## 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續1)

中華民國97年11月底

單位:個、人

					1年八四	91年11月底						単位・個、人
行 業 別	批發及	零售業	住宿及乳	餐飲業	運輸、倉儲	<b>经通信業</b>	金融及位	呆險業	不動產及	租賃業	專業、科學及技術服務業	
地區別	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	147,545	1,156,775	9,836	161,679	9,963	168,168	5,292	221,373	9,827	75,481	28,361	296,042
臺灣省	96,439	650,613	6,289	73,176	5,554	77,774	2,507	40,353	6,254	39,455	14,370	121,996
臺 北 縣 宜 蘭 縣	27,124 1,288	196,610 6,785	1,144 171	12,847 2,146	860 149	20,695 991	560 40	10,682 421	1,705 130	11,751 449	4,135 210	32,045 898
桃 園 縣 新 竹 縣	11,852 1,747	84,076 15,174	797 189	9,905 1,848	921 116	12,742 3,315	268 55	3,838 403	838 224	5,243 2,099	1,626 381	11,852 12,775
苗 栗 縣 臺 中 縣 彰 化 縣	1,249 8,382 6,238	7,212 48,136 32,689	133 380 242	1,252 3,544 2,183	133 562 215	1,324 5,233 1,784	44 132 141	499 1,426 1,529	130 347 229	441 1,447 1,039	234 797 572	2,613 4,309 3,110
南 投 縣	1,054	6,114	140	1,865	67	569	44	361	88	424	178	1,244
雲 林 縣 嘉 義 縣 臺 南 縣 高 雄 縣	1,357 1,012 4,076 4,985	9,551 6,299 30,081 29,353	99 62 213 229	866 540 1,939 1,960	85 39 182 302	1,269 221 3,390 2,480	45 26 109 98	463 134 978 952	95 43 181 200	417 231 1,429 936	150 64 387 354	1,019 632 3,868 2,058
屏 東 縣	1,878 470 1,126 133	10,860 2,207 6,198 432	191 102 165 25	2,635 1,387 2,186 239	60 45 110 35	762 274 887 169	72 32 43 8	704 161 450 84	99 45 84 13	471 191 277 40	175 76 173 12	697 1,071 798 41
基新臺嘉南	1,035 2,332 12,274 1,516 5,311	4,773 23,840 85,071 11,669 33,483	92 274 1,092 143 406	1,025 3,753 15,121 1,319 4,616	728 148 477 84 236	7,225 2,476 9,272 784 1,912	29 118 361 67 215	657 5,267 6,856 999 3,489	73 230 1,040 126 334	510 1,980 7,269 705 2,106	169 693 2,905 225 854	736 13,805 20,692 1,174 6,559
臺北市	39,104	430,515	2,696	75,930	2,969	73,106	2,336	174,033	2,711	30,882	11,950	159,529
高 雄 市	11,813	74,932	825	12,433	1,377	16,711	445	6,962	852	5,123	2,018	14,412
金馬 地區	189	715	26	140	63	577	4	25	10	21	23	105
金 門 縣 連 江 縣	175 14	660 55	23 3	136 4	46 17	425 152	4 -	25 -	10 -	21 -	21 2	99 6

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1362-01-01-04

## 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續2完)

中華民國97年11月底

單位:個、人

行 業 別	教 育 服	務 業	醫療保健及社會	會福利服務業	文化、運動及	<b>と</b> 休閒服務業	其 他 月	及 務 業	公共行政業		
地區別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	
總計	12,371	112,295	20,011	241,634	4,445	73,083	18,064	237,417	1,755	48,742	
臺灣省	9,520	82,352	15,280	177,631	1,934	29,245	12,272	124,694	1,387	39,305	
臺 北 縣	1,595	14,112	3,100	27,708	519	7,489	2,379	32,467	171	8,050	
宜蘭縣	209	1,874	357	5,132	43	482	263	1,361	48	1,298	
桃園縣	987	9,952	1,385	19,071	164	2,989	1,523	16,926	95	3,149	
新 竹 縣	278	2,255	352	3,776	44	983	344	3,248	51	863	
苗 栗 縣	286	2,656	378	4,479	66	690	292	3,631	55	1,112	
臺中縣	755	5,835	1,272	14,470	100	1,241	1,005	5,406	77	2,772	
彰 化 縣	568	4,536	1,041	14,067	53	509	696	4,612	78	1,901	
南 投 縣	289	1,913	413	4,481	37	635	228	1,154	64	1,376	
雲 林 縣	410	2,898	467	5,017	25	1,572	301	1,841	70	1,664	
嘉 義 縣	247	1,839	252	3,767	17	185	174	1,980	66	1,594	
臺南縣	551	3,974	831	10,240	68	770	561	7,618	92	2,278	
高 雄 縣	603	4,682	925	11,195	63	937	604	4,331	106	2,423	
屏 東 縣	351	2,832	674	8,219	51	1,041	358	2,153	98	2,047	
臺東縣	152	1,029	165	2,100	22	179	143	697	50	1,039	
花 蓮 縣	222	1,366	276	4,928	46	1,358	307	1,990	69	1,193	
澎 湖 縣	62	314	55	520	17	132	34	276	32	852	
基隆市	166	1,455	244	2,936	43	579	259	1,441	26	575	
新 竹 市	295	4,195	396	4,127	52	966	509	7,448	26	872	
臺中市	830	7,600	1,525	17,421	327	3,769	1,489	17,250	56	2,155	
嘉 義 市	188	1,634	310	5,636	41	493	242	1,267	17	433	
臺南市	476	5,401	862	8,341	136	2,246	561	7,597	40	1,659	
臺 北 市	1,823	20,522	3,117	47,172	2,234	39,643	4,318	90,161	226	6,473	
高 雄 市	989	9,132	1,582	16,526	270	4,143	1,432	22,261	92	2,178	
金馬地區	39	289	32	305	7	52	42	301	50	786	
金 門 縣	29	231	29	278	5	42	33	277	37	607	
連 江 縣	10	58	3	27	2	10	9	24	13	179	

填表 審核

主辦業務人員 主辦統計人員 機關長官